
ABEKATTEN.COM ApS

CVR-nr.: 33650078

Tingvej 43
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/10/2025

David Eltang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ABEKATTEN.COM ApS
Tingvej 43
8210 Aarhus V

Telefonnummer: 20727205
e-mailadresse: stoflighed@gmail.com

CVR-nr.: 33650078
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er primært at drive webshop samt designvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2024/2025.

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2024/2025.

Usikkerhed ved indregning eller måling.

Der er ingen usikkerhed vedrørende indregning eller måling.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat må betegnes som utilfredsstillende.

Kapitaltabet (mere end 50 %) forventes inddækket i de kommende år.

Resultatet for det kommende regnskabsår forventes at give et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder , som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-724	-13.280
Resultat af ordinær primær drift		-724	-13.280
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2
Ordinært resultat før skat		-724	-13.282
Skat af årets resultat		159	2.922
Årets resultat		-565	-10.360
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-565	-10.360
I alt		-565	-10.360

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		16.436	18.098
Varebeholdninger i alt		16.436	18.098
Udsudte skatteaktiver		11.588	11.429
Tilgodehavender moms og afgifter		0	1.429
Periodeafgrænsningsposter		1.242	1.068
Tilgodehavender i alt		12.830	13.926
Likvide beholdninger		10.415	7.981
Omsætningsaktiver i alt		39.681	40.005
AKTIVER I ALT		39.681	40.005

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-42.560	-41.995
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		37.440	38.005
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		241	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.241	2.000
Gældsforpligtelser i alt		2.241	2.000
PASSIVER I ALT		39.681	40.005

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret